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OO0 ycTarOBIICHMH ITyOJIITIHOTO CEPBHTYTA

[TocTanoBnenue akuMmara MyHalnmHCKOTO pailoHa MaHrucrayckoi obmactu ot 31 wromis
2024 rona Ne 188-k.

B cootBetrcTBUM co cTaTheit 17, 69, 72 3emensHoro koaekca Pecniyonuku Kazaxcran,
cratbeit 31, 37 3akona Pecnybnuku Kazaxcran "O MecTHOM rocyapCTBEHHOM yIpaBICHUU
u camoytnpaniiennu B Pecnyonuke Kazaxcran", k nucemy ['ocyaapcTBEeHHOMY yupeKIeHUIO "
VYrpasieHne naccaXxupCcKoro TPaHCIOPTa U aBTOMOOMIIBHBIX JOPOT MaHrucTayckoit o0i1acTu
" akumat Mymnainuackoro paitona [IIOCTAHOBJIAET:

1. T'ocynapcTBEHHOMY yUpexJIeHHIO "YTpaBiieHUE MACCaXUPCKOro TpaHCIOpTa U
aBTOMOOWJIBHBIX JIOpor MaHrucrayckoil o0jacTu" yCTaHOBUTH O€3BO3ME3IHBIN
KPaTKOCPOYHBIN MyOJUYHBIN CEPBUTYT HA TEPUTOPUU MYHAMIMHCKOTO pailoHa, MECTHOCTh
KbI3bUIKYM 711 pEKOHCTPYKIIMH aBTOMOOMIBHOM TOPOTH 0€3 U3BATUS 3eMEJIbHBIX YYaCTKOB Y
3eMJIETIONb30BaTENEel 1 COOCTBEHHUKOB 3€Mellb 001el nmonomaapto 35,2373 rekrap (LuuprHa
30 M.) IpoTsHKEHHOCTHIO (14 KM.).

2. B0310XUTh TOCYIapCTBEHHOMY YUYPEKACHHIO "YIPABICHUE MACCAKUPCKOTO
TPaHCIIOPTa M aBTOMOOWJIBHBIX JOpor MaHTucTayckoi obisacTu" BOOCTAaHOBUTEIbHbBIC
paboTHI Ha MOBPEKICHHBIX 3€MJISIX B XOJI€ MPOBEJACHUS PadoT.

3. l'ocynapcTBeHHOMY yUpexJIeHUI0 "MyHaWJIMHCKUM pallOHHBIA OTIEN 3eMeJIbHBIX
OTHOIIEHUM" B YCTAaHOBJICHHOM 3aKoHOJaTelbcTBOM PecnyOnuku Kazaxcran mnopsijake
00eCIeUHUTh:

1) pa3meleHue HACTOSIIETO TMOCTAHOBICHHUS HAa HMHTEPHET-PECypce akumara
MyHallIMHCKOr0 paiioHa Mociie ero OpUIUaIbHOrO OMyOJINKOBaHUS.
4. KoHTpOJb 332 UCIIOJIHEHUEM HACTOSIIEr0 MOCTAHOBIICHHS BO3JI0KHUTh HA 3aMECTUTENS
akuma paitona OrtereHoBy A.
5. Hacrosiiiee nocTaHOBIEHUE BBOJUTCS B ACHCTBHE MO UCTEUCHHUU JIECSITU KAJICHIAPHBIX
JTHEH TTOoCJIe HS €ro MepBOro oPpuIMaIbHOro OMyOJIMKOBAHMS.

AxkuM MyHalIHHCKOTO pafoHa Kymrmckannes E.
[Ipunoxenue
MIOCTAHOBIICHUIO
akuMara MyHalIMHCKOro
paiiona Ne 188-x ot
31.07.2024 r.

CrmcoK 3¢MENbHEIX Y9aCTKOB

MecTormoioxe
HHUE

Ne DdUO
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"ANTBHIH apka
XXI" XKIIC

"ANTHIH apka
XXI" XKIIC

"AATHIH apka
XXI" XKIIIC

"ANTBIH apka
XXI" XKIIC

"ANTBIH apka
XXI" XKIIC

CyneiimeHOB
JKaunrupxan
EcenbaeBmu

CyneiliMmeHOB
JKaunrupxan
EcenbaeBmu

CyneiliMeHOB
JKanrupxan
EcenbaeBmu

HaiizabexoBa
3aype
AOne3oBHa

IleneBoe
Ha3HAYCHHE

d s
CTPOUTEIBCTBA
0a3bl OTIBIXA

H s
CTPOUTEIBCTBA
0as3bl OTIBIXA

A s
CTPOUTEIHCTBA
0a3bl OT/IBIXA

d s
CTPOMTENBCTBA
0a3bl OTIBIXA

Hns
CTPOWTENHCTBA
0a3bl OTIBIXA

Jns Benenus
KPECTBSHCKOTO
XO03sHCTBa

Jns Benenwus
KPECTBSHCKOTO
XO03sHCTBa

Jnsa Benenus
KPECTBSHCKOTO
XO03sHCTBa

PI
CTPOHTENHCTBA
0assl OTABIXA

3CMCJIBHOT'O
ydacTKa

MyHainbl
ayJlaHbl,
Ke13p1Kkym
xepi, Ne 204
yJacke
MyHaknbl
ayJlaHbl,
Ke13p1Ky M

xepi, No 204/

lyuacke

MyHaMnbl
ayJlaHbl,
Ke13pu1kym

xepi, No 204/

3ygacke

MyHaknbl
ayJlaHbl,
Ke13p11Ky M

xepi, Ne 204/

12 ygacke

MyHalnbl
ayJlaHbl,
Ke13p1kym
xepi, Ne 204/2
yJacke

MyHalnbl
ayJlaHbl,
Ke13p1Ky M
xepi, Ne 71/3
yJacke

MyHaiinsl
ayJaHEbl,
Ke13p1Ky M
xepi, Ne 71/3
yJacke

MyHaiiabl
ayaaHbl,
Ke13p1KYy M
xepi, Ne 225
ydacke

MyHaiinabl
ayaaHbl,
Ke13p11KYy M
xepi, Ne 2/27
ydacke
MyHaiiabl
ayaaHBbl,
Ke13p1KY M

IIpaBo
COOCTBEHHOCT
u

YacTHas

YacTHas

YacTHas

YacTHas

YacTHas

YacTHas

YacrtHas

YacTHas

YacTHas

YacrtHas

Kanactpossrii
HOMEP

13-203-007-
1500

13-203-007-
1501

13-203-007-
1503

13-203-007-
1512

13-203-007-
1502

13-203-007-
564

13-203-007-
565

13-203-007-
1581

13-203-007-
1389

O6mas
IoIaznb,
reKkrap

0,0441

0,0572

0,0152

0,0223

0,0751

1,0220

0,4537

0,0699

0,5455

1,1844
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kpusomeen
Tumodeit
I'ennanneBuY

baiirazbr [lana
KemepkpI3bl

baiirasbr [lana
KemepkpIzpt

AckepbekoBa
AHcaraH
CepiKKBI3BI

Koparaes
Beksar
PakpiMrkaHyITBI

HUcayns! Tenen

Typanuesa
I'yacapa
CaburtoBHara

Muszambaii
CamMmart
YKanracOexyn
bl

Hylicenosa
AxbOasH
CamapaipieBHa

Bepauxanos
Hapynax
Bepauxanosuu

A ns xepi, Ne 87
CTPOUTEHCTBA YUYacKe
0a3bl OT/IBIXA

MyHainbl
PINI ayJaHbl,
cTpouTenbeTBa KbI3BIIIKYM
6a3pl oTapixa  xkepi, Ne 179/

62y4acke

YacTHas

MyHaknbl
PINI ayJaHbl,

CTPOUTCJILCTBA KLI3BIHK¥M YacrtHas

6a3pl oTapxa  xkepi, Ne 179/
10 yudacke
MyHaMnbl
Hosa ayJaHsbl,
crpoutenbctBa Koi3pimkym — YactHas
6a3pl oTapxa  xkepi, Ne 179/
10yuacke
MyHaknbl IIpaBo
O s ayJaHsbl, BPEMEHHOT'0
crpoutenbecTBa KBI3BIIIKYM — BO3ME3HOTO
0a3pl oTopixa okepi, Ne 179/ 3emienons3oB
41 ygacke aHus (apeHIbI)
MyHalnbl IIpaBo
O s ayJmaHbl, BPEMEHHOT'0
cTpoutenbecTBa KBI3BIIKYM — BO3ME3HOTO
0a3bl oTpixa okepi, Ne 179/ 3emienons3oB
34 ygacke aHus (apeHIb])
MyHalnbl
Hns ayJnaHbl,
crpoutenbctBa Koi3pimkym — YactHas
0a3pl oTopixa  kepi, Ne 179/
39 ygacke
MyHaiinsl IIpaso
O as ayaaHbl, BPEMEHHOT'0
cTpouTenbecTBa KBI3BIIKYM — BO3ME3HOTO
Oa3pl oTopixa okepi, Ne 179/ 3emienons3oB
38 yuacke aHus (apeHap)
MyHaiiabl IIpaso
O s ayaaHbl, BPEMEHHOT'0
cTpoutenbecTBa KBI3BIIKYM — BO3ME3HOTO
6a3pl oTapIxa okepi, Ne 179/ 3emienons3oB
35 yuacke aHus (apeHapl)
MyHaiinabl IIpaso
O as ayaaHbl, BPEMEHHOT'0
cTpouTenbcTBa KBI3BIIKYM — BO3ME3HOTO
6a3sl oTapIxa  okepi, Ne 179/ 3emienons3oB
13 yuacke aHus (apeHabl)
MyHaiiabl IIpaso
ayaaHBbl, BPEMEHHOT'O
KbBI3BIIKYM ~ BO3ME3IHOTO

13-203-007-
1374

13-203-007-
1676

13-203-007-
1397

13-203-007-
1678

13-203-007-
1574

13-203-007-
1656

13-203-007-
1576

13-203-007-
1577

13-203-007-
1541

13-203-007-
1575

0,1616

0,3226

0,0804

0,0756

0,0793

0,0748

0,0743

0,0800

0,0751

0,0787



OXIMarua J 1 s xepi, Ne 179/ 3emnenons3o 13-203-007-
T'ynuyp CTpouTeNnbCcTBa 33 ydacke anwus (apennasr) 1539
JKaMOBIIKBI3EI  0a3bl OTABIXA

MyHainbl I[IpaBo
OKiMaFuH DI ayJaHbl, BPEMEHHOTO 4 0 o
I'ynnyp cTpoutenbcTBa KpI3bUIKYM BO3ME3JHOT0 0,0787
. 1539
JKamOBIIKBI3BI  0a3wl oTABIXa  kepi, Ne 179/9 3emienonn3oB
yJacke aHus (apeHIbI)
MyHaknbl IIpaBo
OKiMaFuH DI ayJaHsbl, BPEMEHHOTO 4 0 o
I'ynnyp cTpoutenbcTBa KpI3pUIKYM BO3ME3JHOTO 0,0783
. 1537
KamOBIIKBI3BI  0a3wl oTABIXa  kepi, Ne 179/9 3emirenons3oB
yJacke aHus (apeHIbI)
M i I
SaixaHosa A s a ¥I:11P:1] ; B I;IfldeBlfHoro
Kamnia YAAHEL P 13-203-007-
. . cTtpoutenbeTBa KpI3bLIKYM BO3ME3IHOTO 0,0780
Baiipambaniksl . 1538
- 0as3bl oTapxa kepi, Ne 179/ 3emienons3oB
32 ygacke aHus (apeHIbI)
M i I
Saunxarona d s a ¥I;1P:1] ; B z;eBlsHoro
Kamnia YAHEL P 13-203-007-
. N ctpoutenbeTBa KpI3bLIKYM BO3ME3IHOTO 0,0793
Baiipam6aiks . 1540
- 0a3pl oTopixa okepi, Ne 179/ 3emienons3oB
34 ygacke aHus (apeHIbI)
MyHalnbl
3apsHCcKas O s ayJmaHbl, 13-203-007-
JInpgusa crpoutenbeTBa  KpI3pLIKyM YacTHas 0,8246
. 1377
BuktopoBHa  0a3bl oTmeixa  kepi, Ne 87/3
ydJacke
M .
YeboTapeBa Jlis Benciis a ¥I:1?{I/:11H
P THUHOTO YAAHEL 13-203-007-
Hapbs Ke13p1Ky M YactHas 1,6011
noJiIcoOHOTO . 1391
AHpnpeeBHa . xepi, Ne 87/5
XO03sHCTBA
ydacke
MyHaiinsl IIpaso
b
yKeeBa O as ayaaHbl, BPEMEHHOTO 5 0 0o
Hunapa crpoutenbeTBa  KpI3pLIKYyM BOSMESZHOrO .. 4 6 0,2961
TamraroBHa  06a3bl oTabixa kepi, Ne 179/5 3emmenons3oB
yJacke aHus (apeHap)
MyHaiiabl IIpaso
A
bi978 (0):¥:1 O s ayaaHbl, BPEMEHHOTO 3 0 0o
Kannpiksi3 crpoutenbeTBa  KpI3pUIKYM BO3ME3IHOTO 1498 0,2585
TneyoBna 6a3bl oTapIxa  okepi, Ne 179/8 3emienons3oB
yJacke aHus (apeHapl)
MusamGaii ; MyHaiinabl IIpaso
1A ayaaHbl BPEMEHHOT'0
Camart YAGHEL P 13-203-007-
cTpouTenbcTBa KBI3BLIKYM BO3ME3THOTO 0,9257
KanracOexyn . 1577
o 6a3b1 orapixa  xkepi, Ne 179/ 3emienonb3os
38 yuacke aHus (apeHabl)
MyHaiiabl IIpaso
ayaaHBbl, BPEMEHHOT'O

Ke3p01KYM BO3ME3THOTO 0,1678



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Angunosa
KanaeIkeiz
TneyoBHa

Jyzen6aii
AOnypaxmaH
CnapTkayJsl

Capbacos
Coupnibex
Kackpipbaitysn
bl

KonricbOaen
lasipar
Kaiin6aesnu

TactanbexoB
Cepxan
OnanbexoBu4

JxymabaeBa
basu
bucenosna

Hanwusaiiko
ITaBen
Bopucosuu

P3aeB Kackim
KyaHTKaHyJIBI

Amypos
Anpapeit
EBrenneBuu

Abpanuesa
Hypryns
No6paxum-Xam
WIJIOBHA

d s
CTPOUTEIHCTBA
0a3bl OT/IBIXA

d s
CTPOUTEIBCTBA
0a3bl OTIBIXA

H s
CTPOUTEIBCTBA
0as3bl OTIBIXA

A s
CTPOUTEIHCTBA
0a3bl OT/IBIXA

d s
CTPOMTENBCTBA
0a3bl OTIBIXA

Hns
CTPOWTENHCTBA
0a3bl OTIBIXA

Hns
CTPOUTEIHCTBA
0a3bl OTABIXA

Hns
CTPOWTENHCTBA
0a3sl OTABIXA

Hns
CTPOHTENHCTBA
0a3sl OTABIXA

Jnsa Benenwus
KpPECThSIHCKOTO
XO03sHCTBa

xepi, Ne 179/
14 yuacke

MyHainbl
ayJaHBI,
KpI3bLT1KYM
xepi, Ne 179/
37 y4acke

MyHaknbl
ayJnaHsbl,
KpI3b11KYM
xepi, Ne 179/7
ydacke

MyHaMnbl
ayZnaHsbl,
KrI3bL1KYM
xepi, Ne 179/
12 yyacke

MyHaknbl
aynaHbl,
KrI3b11KYM
xepi, Ne 179/
36 yuacke

MyHalnbl
ayJaHBI,
Kr13b11KYM
xepi, Ne 194/6
yJacke

MyHalnbl
ayJnaHbl,
Ke13p1Ky M
xepi, Ne 194
yJacke

MyHaiinsl
ayJaHEbl,
Ke13p1Ky M
xepi, Ne 194/5
yJacke

MyHaiiabl
ayaaHbl,
Ke13p1KYy M
xepi, Ne 179/
21 ydacke

MyHaiinabl
ayaaHbl,
Ke13p11KYy M
xepi, Ne 189
ydacke
MyHaiiabl
ayaaHBbl,
Ke13p1KY M

3eMJICTIONB30B
aHus (apeHIbI)

I[IpaBo
BPEMEHHOT'0
BO3ME3HOTO
3eMJICTIONB30B
aHus (apeHIbI)

IIpaBo
BPEMEHHOI'0
BO3ME3HOTO
3eMJIETIONB30B
aHus (apeHIbI)

IIpaBo
BPEMEHHOT'0
BO3ME3HOTO
3€MJIETIONB30B
aHus (apeHIbI)

IIpaBo
BPEMEHHOT'0
BO3ME3JHOTO
3eMJICTIONH30B
aHus (apeHIbI)

YacTHas

YacTHas

YacrtHas

IIpaso
BPEMEHHOT'0
BO3ME3JTHOTO
3eMJICTIONB30B
aHus (apeHapl)

IIpaso
BPEMEHHOT'0
BO3ME3HOTO
3eMJICTIONB30B
aHus (apeHabl)
IIpaso
BPEMEHHOT'O
BO3ME3HOTO

13-203-007-
1499

13-203-007-
1544

13-203-007-
1145

13-203-007-
1542

13-203-007-
1543

13-203-007-
1492

13-203-007-
1169

13-203-007-
1491

13-203-007-
1520

13-203-007-
962

0,0778

0,3228

0,2299

0,0775

0,0870

0,4307

0,0860

0,0139

1,5516

0,0138



41

42

43

44

45

46

47

48

49

Amypos
Annpeit
EBrenneBuu

bepekerosa
Anus
YwmupbaeBHa

Kynemambero

B CyroHauk
NnexepoBruu

O01paxMaHOB

Cepixk
Kymarynyst

MpbIp3akysioB
XKeTtkizren

MpbIp3aKkyoB
XKerkizren

J>xeTMeKoBa
Bbankenske
AnunbaeBHa

JxakaeB
AMaHIBIK
baxxenoBuu

JxakaeB
AMaHIBIK
baxxenoBuu

AOoun
Kamuna

Onaii0OeKKbI3bI

Has

CTPOUTCIILCTBA

0a3bl OT/IBIXA

Has

CTPOUTECJILCTBA

0a3bl OTIBIXA

Jlnst BeaeHus

KPECTBbAHCKOT'O

XO03gHCTBa

Hasa

CTPOUTCIILCTBA

0a3bl OT/IBIXA

Jnsa BeneHus

KPECTbAHCKOT'O

XO03sHCcTBa

Jns BeneHus

KPECTBhAHCKOI'O

XO03sHCTBa

Jns Benenus

KPECTbAHCKOT'O

XO03sHCTBa

Jns BeneHus

KPECTBbAHCKOT' O

XO03sHCTBa

Jns Benenus

KPECTBAHCKOTO

XO03sHCTBa

Jnsa Benenwus

KPECTBAHCKOT O

XO03sHCTBa

xepi, Ne 179/ 3emnenons3os 13-203-007-
anus (apeHnanr) 1528

29 ydacke

MyHainbl
ayJaHBI,
KpI3bLT1KYM

40 yuacke

MyHaknbl
ayJnaHsbl,
KpI3b11KYM
xepi, Ne 57
ydacke

MyHaMnbl
ayZnaHsbl,
KrI3bL1KYM
xepi, Ne 55/3
yJacke
MyHaknbl
aynaHbl,
KrI3b11KYM

xepi, Ne 194/2

ygacke

MyHalnbl
ayJaHBI,
Kr13b11KYM
xepi, Ne 77
yJacke

MyHalnbl
ayJnaHbl,
Ke13p1Ky M
xepi, Ne 71/1
yJacke

MyHaiinsl
ayJaHEbl,
Ke13p1Ky M
xepi, Ne 213
yJacke

MyHaiiabl
ayaaHbl,
Ke13p1KYy M
xepi,Ne 54
ydacke

MyHaiinabl
ayaaHbl,
Ke13p11KYy M
xepi, Ne 210
ydacke

I[IpaBo

BPEMEHHOTO
BO3ME3THOTO

xepi, Ne 179/ 3emnenons3oB
aHus (apeHIbI)

YacTHas

YacTHas

YacTHas

YacTHas

YacTHas

YacrtHas

YacTHas

YacTHas

13-203-007-
1573

13-203-007-
837

13-203-007-
1532

13-203-007-
1244

13-203-007-
1174

13-203-007-
566

13-203-007-
1427

13-203-007-
496

13-203-007-
437

0,0759

5,1307

8,8124

0,4273

0,1268

0,5292

0,1400

2,1815

5,9426

35,2373
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