

Об установлении публичного сервитута

Постановление акимата Мунайлинского района Мангистауской области от 31 июля 2024 года № 188-к.

В соответствии со статьей 17, 69, 72 Земельного кодекса Республики Казахстан, статьей 31, 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", к письму Государственному учреждению "Управление пассажирского транспорта и автомобильных дорог Мангистауской области "акимат Мунайлинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Государственному учреждению "Управление пассажирского транспорта и автомобильных дорог Мангистауской области" установить безвозмездный краткосрочный публичный сервитут на територии Мунайлинского района, местность Кызылкум для реконструкции автомобильной дороги без изъятия земельных участков у землепользователей и собственников земель общей полощадью 35,2373 гектар (ширина 30 м.) протяженностью (14 км.).
- 2. Возложить государственному учреждению "Управление пассажирского транспорта и автомобильных дорог Мангистауской области" воостановительные работы на поврежденных землях в ходе проведения работ.
- 3. Государственному учреждению "Мунайлинский районный отдел земельных отношений" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
- 1) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Мунайлинского района после его официального опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Отегенову А.
- 5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким Мунайлинского района

Кумискалиев Е.

Приложение к постановлению акимата Мунайлинского района № 188-қ от 31.07.2024 г.

Список земельных участков

			Местоположе		
			ние		
N	<u>[0</u>	ФИО			

		Целевое назначение	земельного участка	Право собственност и	Кадастровый номер	Общая площадь, гектар
1	"Алтын арқа ХХІ" ЖШС	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 204 учаске	Частная	13-203-007- 1500	0,0441
2	"Алтын арқа ХХІ" ЖШС	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 204/ 1учаске	Частная	13-203-007- 1501	0,0572
3	"Алтын арқа ХХІ" ЖШС	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 204/ Зучаске	Частная	13-203-007- 1503	0,0152
4	"Алтын арка ХХІ" ЖШС	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылкұм жері, № 204/ 12 учаске	Частная	13-203-007- 1512	0,0223
5	"Алтын арка ХХІ" ЖШС	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 204/2 учаске	Частная	13-203-007- 1502	0,0751
6	Сулейменов Жангирхан Есенбаевич	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 71/3 учаске	Частная	13-203-007- 564	1,0220
7	Сулейменов Жангирхан Есенбаевич	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 71/3 учаске	Частная	13-203-007- 565	0,4537
8	Сулейменов Жангирхан Есенбаевич	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 225 учаске	Частная	13-203-007- 1581	0,0699
9	Найзабекова З а у р е Абдезовна	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылкұм жері, № 2/27 учаске	Частная	13-203-007- 1389	0,5455
10			Мұнайлы ауданы, Қызылқұм	Частная		1,1844

	Кривошеев Тимофей Геннадьевич	Для строительства базы отдыха	жері, № 87 учаске		13-203-007- 1374	
11	Байғазы Дана Көшерқызы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 62учаске	Частная	13-203-007- 1676	0,1616
12	Байғазы Дана Көшерқызы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 10 учаске	Частная	13-203-007- 1397	0,3226
13	Аскербекова Аңсаған Серікқызы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 10учаске	Частная	13-203-007- 1678	0,0804
14	Қоратаев Бекзат Рақымжанұлы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 41 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1574	0,0756
15	Исаұлы Теңел	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 34 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1656	0,0793
16	Туралиева Гулсара Сабитовнаға	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 39 учаске	Частная	13-203-007- 1576	0,0748
17	Мизамбай Самат Жалғасбекұл ы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 38 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1577	0,0743
18	Дуйсенова Акбаян Сапаралыевна	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 35 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1541	0,0800
19	Вердиханов Нарулах Вердиханович	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 13 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1575	0,0751
20			Мұнайлы ауданы, Қызылқұм	Право временного возмездного		0,0787

	Әжімағин Гүлнұр Жамбылқызы	Для строительства базы отдыха	жері, № 179/ 33 учаске	землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1539	
21	Әжімағин Гүлнұр Жамбылқызы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/9 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1539	0,0787
22	Әжімағин Гүлнұр Жамбылқызы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/9 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1537	0,0783
23	Әділханова Камила Байрамбайқы зы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 32 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1538	0,0780
24	Әділханова Камила Байрамбайқы зы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 34 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1540	0,0793
25	Зарянская Лидия Викторовна	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 87/3 учаске	Частная	13-203-007- 1377	0,8246
26	Чеботарева Дарья Андреевна	Для ведения личного подсобного хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 87/5 учаске	Частная	13-203-007- 1391	1,6011
27	Букеева Динара Талгатовна	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/5 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1146	0,2961
28	Адилова Калдыкыз Тлеуовна	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/8 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1498	0,2585
29	Мизамбай Самат Жалғасбекұл ы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 38 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1577	0,9257
30			Мұнайлы ауданы, Қызылқұм	Право временного возмездного		0,1678

	Адилова Калдыкыз Тлеуовна	Для строительства базы отдыха	жері, № 179/ 14 учаске	землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1499	
31	Дүзелбай Абдурахман Спарткаұлы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 37 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1544	0,0778
32	Сарбасов Сәндібек Қасқырбайұл ы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/7 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1145	0,3228
33	Конысбаев Гайрат Кайпбаевич	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 12 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1542	0,2299
34	Тастанбеков Сержан Оналбекович	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 36 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1543	0,0775
35	Джумабаева Баян Бисеновна	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 194/6 учаске	Частная	13-203-007- 1492	0,0870
36	Наливайко Павел Борисович	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 194 учаске	Частная	13-203-007- 1169	0,4307
37	Рзаев Қасым Қуантқанұлы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 194/5 учаске	Частная	13-203-007- 1491	0,0860
38	Ашуров Андрей Евгеньевич	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 21 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1520	0,0139
39	Абдалиева Нургуль Ибрахим-Хам иловна	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 189 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 962	1,5516
40			Мұнайлы ауданы, Қызылқұм	Право временного возмездного		0,0138

	Ашуров Андрей Евгеньевич	Для строительства базы отдыха	жері, № 179/ 29 учаске	землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1528	
41	Берекетова Алия Умирбаевна	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 179/ 40 учаске	Право временного возмездного землепользов ания (аренды)	13-203-007- 1573	0,0759
42	Кульмамбето в Суюндик Илекерович	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 57 учаске	Частная	13-203-007- 837	5,1307
43	Әбдрахманов Серік Жумағұлұлы	Для строительства базы отдыха	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 55/3 учаске	Частная	13-203-007- 1532	8,8124
14	Мырзакұлов Жеткізген	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 194/2 учаске	Частная	13-203-007- 1244	0,4273
45	Мырзакұлов Жеткізген	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 77 учаске	Частная	13-203-007- 1174	0,1268
46	Джетмекова Балкенже Анчибаевна	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 71/1 учаске	Частная	13-203-007- 566	0,5292
1 7	Джакаев Амандык Баженович	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 213 учаске	Частная	13-203-007- 1427	0,1400
18	Джакаев Амандык Баженович	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері,№ 54 учаске	Частная	13-203-007- 496	2,1815
49	Абдил Камила Онайбеккызы	Для ведения крестьянского хозяйства	Мұнайлы ауданы, Қызылқұм жері, № 210 учаске	Частная	13-203-007- 437	5,9426
						35,2373

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан